
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

WÓJTA GMINY REGNÓW 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie  zmian wielkości  w budżecie na  2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. 

z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 2022 roku poz. 583, 655, 1079 i 1283), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok uchwalony uchwałą Rady Gminy Regnów Nr 

XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku, poprzez: 

1) zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 26.982,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę  26.982,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) przeniesienie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Dochody po zmianach wynoszą  15.127.094,25 zł. 

§ 3. Wydatki po zmianach wynoszą  16.023.629,25 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Regnów 

 

 

Mariusz Cheba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2185



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Dział § Źródła dochodów  Zmniejszenia 

  Dochody z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 

26.982 

852  Pomoc społeczna 26.982 

  Dochody bieżące w tym: 26.982 

 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst ustawami 26.982 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

26.982 

  Razem 26.982 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2185



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszenia 

  Wydatki z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 

26.982 

852  Pomoc społeczna 26.982 

 85295 Pozostała działalność 26.982 

 Wydatki bieżące, w tym: 26.982 

-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 539,64 

wynagrodzenia i pochodne 539,64 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 26.442,36 

  Razem 26.982 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2185



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 

750  Administracja publiczna 3.000 3.000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000 0 

 Wydatki bieżące, w tym 3.000 0 

-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000 0 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

3.000 0 

75095 Pozostała działalność 0 3.000 

 Wydatki bieżące, w tym 0 3.000 

-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 3.000 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

0 3.000 

  OGÓŁEM 3.000 3.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2185


		2023-03-14T13:49:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




